国際ロータリー財務部より

＊ロータリークラブの請求通知が届く

ガバナー事務所より

＊風の便り Vol.10  No.6（通刊 123 号）が届く

＊１月のロータリーレート訂正 １ドル＝１５７円

＊地区社会奉仕委員長 祖父江様より アンケートの

ご依頼

今治南ＲＣ・・愛媛第Ⅰ分区・第Ⅱ分区ガバナー補佐

より

＊ＩＭフォーラムにおける青少年奉仕活動報告及び資

料ご提出のお願い

 ・東予ＲＣ・・「５０周年記念事業 石村親子講演

会」

新居浜南ＲＣより

＊下期プログラムが届く

西条市消防本部より

＊西条市消防観閲式のご案内

 ・3 月 16 日（日）午前 10 時 西条市丹原文化会館

（水戸南）  幹事  宇留野秀一様

東予ロータリークラブ

東予週報
週報 第2332号  第2340回例会記録

2024-2025      会長   渡部 英志

幹事   藤岡 直哉

司会   芥川 雅旨

例会 第2341回  2025年  1月31日

広報  安藤 善太

2024-2025 年 会長

会務報告      幹事 藤岡 直哉

 出席報告    委員長  森川 公

来客・来訪ロータリアンの紹介  桐野淳史委員長

 表彰

今回分￥  17,000－   累計額 ￥ 473,000―

ロータリーの友    渡部隆貴会員

プログラム・出席委員会   森川 公委員長

カレーの日（1 月 22 日）

渡部英志 先週は、インフルＡに罹患してしまいお休

みしました。会長代行等ありがとうござい

ました。本日は水戸南 RC より宇留野様にお

越し頂いております。東予 RC へようこそ。

     マルチプル・ポール・ハリスフェローいた

だきました。

藤岡直哉 宇留野様、いらっしゃいませ。よろしくお

願いいたします。

山崎幸男 本日、喜寿を迎える事が出来ました。

大岩知喜 坊っちゃん劇場プレス 66 号が出来ました。

     『KANO』は 3 月 15 日が千穐楽！

     4 月 29 日からは『新・鶴姫伝説』ですよ♪

     福田さん、「カレーの日」にカレーを提供

ありがとうございます。横井さん ありがと

う♪

永井 淑 マルチプル・ポール・ハリスフェローいた

だきました。

     宇留野様ようこそ。

芥川雅旨 マルチプル・ポール・ハリスフェローあり

がとうございました。

横井裕惠 1/12,13 と RYLA の会場視察、1/18,19 とカ

ウンセラーミーティングに小豆島に行って

きました。3/20～23 の RYLA セミナーは小

豆島のふるさと村で行います。余島の不便

さも解消され、更にレベルアップした内容

となっていますので、受講生の推薦、また

一人でも多くのロータリアンのご参加をお

願いします。

桐野淳史 宇留野様、ようこそ東予ロータリーへ。

山野小百合 宇留野様、遠い所、お越しいただきあり

がとうございます。よろしくお願い致し

ます。

宇留野秀一 水戸南 RC から参りました。よろしくお

願い致します。

会 員 数 /  ２８名 出 席 数 /  ２３名

今回出席率/

85.19％

前々回修正率/

100.00％

メイクアップ内訳

横井裕惠  山之内道明

ニコニコ

Smile message   副 S.A.A.  永井 淑

東予ロータリークラブ
例会場 西条商工会議所東予支所３F

例会日 毎週水曜日 12時 30分

事務所 西条市周布 220番地

西条商工会議所東予支所２F

toyorc14@orange.ocn.ne.jp

次回 第 2342回例会   2月 5日の予定

   〇 職場訪問・・りんりんパーク―

mailto:✉toyorc14@orange.ocn.jp